

単 価 合 意 書

令和7年9月22日に契約した京奈和自動車道紀の川地区防災対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 9月29日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局

和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 和歌山県和歌山市湊1820番地58

氏名 丸山組株式会社 代表取締役 丸山 雅規

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		57,925,213	
道路土工						
		式	1		19,049,000	
掘削工(ICT)						
		m3	600		222,000	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満					
		式	1		222,000	
路体盛土工						
		m3	5,000		18,827,000	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
		式	1		3,577,000	
土材料	クワッション C-40					
		式	1		15,250,000	
法面工						
		式	1		27,907,500	
かご枠工						
		式	1		27,907,500	
かご枠	B1000×H500					
		m2	732	38,125	27,907,500	
排水構造物工						
		式	1		15,954	
排水工						
		式	1		15,954	
洗堀防止コンクリート	18-8-40(高炉) t=10cm					
		m3	0.4	39,886	15,954	
構造物撤去工						
		式	1		567,901	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		352,171	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	47	7,493	352,171	
運搬処理工						
		式	1		215,730	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	47	1,390	65,330	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	47	3,200	150,400	
仮設工						
		式	1		10,384,858	
工事用道路工						
切り廻し道路		式	1		639,156	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)					
		式	1		31,200	
側溝蓋	300 41.2×9.5×50 T-25					
		枚	116	2,489	288,724	
仮設舗装	RC-40 t=100mm, M-30 t=100mm, 再生粗粒度アスコン(20) t=50mm					
		m2	116	2,752	319,232	
工事用道路工						
仮設坂路		式	1		1,083,198	
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		352,560	
工事用道路撤去						
		式	1		313,950	
大型土のう						
		式	1		289,824	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう撤去		式	1		126,864	
土留・仮締切工		式	1		4,946,712	
大型土のう	耐候性 長期仮設3年型	式	1		1,910,610	
大型土のう撤去		式	1		3,036,102	
作業ヤード整備工		式	1		2,462,844	
ヤード造成		式	1		824,340	
ヤード撤去		式	1		796,950	
カートレール撤去設置	Gr-C-4E	式	1		210,672	
立入防止柵撤去設置	H=1800	式	1		630,882	
交通管理工		式	1		1,252,948	
交通誘導警備員		式	1		1,252,948	
直接工事費		式	1		57,925,213	
共通仮設費		式	1		9,056,102	
共通仮設費		式	1		1,224,084	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		600,320	
システム初期費(ICT)						
		式	1		542,956	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,364	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		623,764	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,832,018	
純工事費						
		式	1		66,981,315	
現場管理費						
		式	1		22,935,847	
工事原価						
		式	1		89,917,162	
一般管理費等						
		式	1		15,432,838	
工事価格						
		式	1		105,350,000	
消費税相当額						
		式	1		10,535,000	
工事費計						
		式	1		115,885,000	